
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Врста поступка: јавна набавка мале вредности 13/15 

 

 

1) Подаци о наручиоцу: 

 

 

Наручилац Јавно комунално предузеће „Топловод“ Обреновац 

 

Адреса Цара Лазара 3/1 

 

Место 11500 Обреновац 

Интернет страница 

наручиоца 

www.toplovodobrenovac.org.rs 

 

Врста наручиоца Јавно комунално предузеће 

 

 

2) Опис предмета јавне набавке:  

набавка услуга: осигурање лица од незгоде, имовине и средстава 

66510000-осигурање лица од незгоде, имовине и средстава 

      

3) Уговорена вредност: 1.699.713,59 динара без ПДВ-а 

 

4) Критеријум за доделу уговора: eкономски најповољнија понуда 

 

5) Број примљених понуда: 3 (три) 

 

6) Највиша и најнижа понуђена цена: највиша 2.982.379,00 динара без ПДВ-а, 

односно најнижа 1.424.340,43 динара без ПДВ-а. 

 

7) Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 1.699.713,59 

динара без ПДВ-а. 

 

8) Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

 

9) Датум доношења одлуке о додели уговора: 31.03.2015. године 

 

10) Датум закључења уговора: 14.04.2015. године 

 

11) Основни подаци о понуђачу: „Wiener stadtische“ a.d.o., Трешњиног цвета бр.1, 

11070 Нови Београд, ПИБ: 102608229, Матични број: 17456598 

 

12) Период важења уговора: Овај Уговор се закључује на период од годину дана, а 

осигуравајуће покриће почиње да тече од 01.4.2015.године. 

 

13) Околности које представљају основ за измену уговора: /                                                   


